Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза

Александра Матвеевича Матросова
Волжская ул., д.39, г.Краснодар, 350059, тел.:(861) 231–44–19, e–mail: school14@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                   № 191

г. Краснодар

О создании методической сети школы

в 2023-2024 учебном году

В целях координации методической работы всех объединений, создания

единого общешкольного плана методической работы в 2023 – 2024 учебном

году п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу методического совета школы.

2. Назначить председателем методического совета Черногорец Л.В.

заместителя директора школы.

3. Назначить членами методического совета школы руководителей

школьных методических объединений: И.Я. Пичуревич, Л.В. Яшину,

О.В. Мартынову, Н.А. Строеву, Э.Е. Затынайченко, В.В. Гору,

заместителя директора Овчинникову О.В., Заместителя директора

Баширова В.Х.

4. Методическому совету школы разработать общешкольный план

методической работы на 2023-2024 учебный год до 12 сентября 2023

года.

5. Утвердить на 2023-2024 учебный год методические объединения и

назначить их руководителей:

 МО начальных классов - руководитель Строева Н.А., учитель

начальных классов;

 МО гуманитарных дисциплин – руководитель Затынайченко Э.Я.,

учитель русского языка и литературы;

 МО математических дисциплин – руководитель Пичуревич И.Я.,

учитель математики;

 МО естественных дисциплин – руководитель Гора В.В., учитель

химии;

mailto:school14@kubannet.ru

 МО иностранного языка – руководитель Яшина Л.В. учитель

английского языка;

 МО прикладных наук и физического воспитания – руководитель

Мартынова О.В., учитель музыки.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 14                                   Т.В. Коновалова

		2023-09-12T15:30:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МАТВЕЕВИЧА МАТРОСОВА